

TAK TIL GITTE

Da vi nu skal til sidste opfølgning hernede ved Gitte v/Dine Øjne, Århus, vil vi hermed sige

TUSIND TAK FOR HJÆLPEN

Det har simpelthen bare været guld værd at køre helt herned til Jer, for Camilla er blevet en helt ny pige, der har fået styr på sin læsning, takket være det gode program og Jeres altid positive indstilling.

Camilla startede i maj 2010 – hun var 10 år og gik i 3. klasse. Camilla havde store læsevanskeligheder, hvilket jo så også smittede af på de andre fag i skolen, nu hvor hun var kommet i større klasse, hvor der skulle læses til mange fag.

Camilla byttede om på b og d. Når hun skulle stave, blev bogstaverne også ændret – f.eks. hvis der stod klud – kunne dette godt blive til - g k u b - eller andre sammensætninger, og havde hun lige fået stavet sig gennem et ord – kunne vi starte forfra, hvis ordet kom igen i næste linie – for Camilla havde glemt ordet igen.

Herudover blev Camilla super træt og gabte, når der skulle læses. Koncentrationen forsvandt også hurtigt, så begyndte hun at vippe på stolen, eller lave andre sjove ting, så vi måtte opgive at læse mere.

Camilla læste på daværende tidspunkt ”Dingo” bøger, grøn. Bøger der læses i 0. til 1. klasse.

Men så kom vi ned til Gitte, hvor der kom gang i tingene.

Camilla skulle hoppe, kaste bold, snurre rundt, holde balance, se på bold i loftet med klap for øjet, spille computerspil og mange andre sjove ting.

Vi har besøgt Gitte ca. hver 14. dag, og lavet øvelser hver dag herhjemme i ca. ½ time, dog undtaget den dag vi var nede ved Gitte.

Camilla syntes nogle gange at det kunne være lidt hårdt med alle de øvelser, men hun kunne dog også hurtigt se, at der skete noget med læsningen, så det var ikke så øv endda, og da slet ikke når man så havde øvet sig så godt, at man kunne få nye spændende øvelser for næste gang man kom til Århus.

Camilla har gået i Århus fra maj 2010 til februar 2011, og den tid er givet super godt ud – for i dag er Camilla blevet god til at læse – nu behøver hun ikke småbørnsbøgerne mere, men tager gerne de samme bøger på biblioteket som veninderne – f.eks. ”Sigge” bøger, ”Karla” bøger, og nu sidste hit – ”Harry Potter”, og det synes vi i hvert fald er noget af en forskel på et år, så vi synes hun er blevet supersej og dygtig. Hun kan også selv lave skriftlige opgaver i alle andre fag, for nu behøver hun jo ikke vores hjælp til at læse.

Camilla elsker i dag at se udenlandske film – det er jo ikke noget problem, når man jo kan læse teksten på tv.

For andre børn med læsevanskeligheder her i Danmark, vil Camilla og hendes familie ønske at de må få øje på "Dine Øjne Dk" v/Gitte og Bettina, og så bare komme i gang, for det giver barnet en kæmpesucces og sejr.

Endnu engang tusind tak for en dejlig og lærerig tid hernede ved Jer.

Camilla, 11 år
Brovst

